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Kinderkraft PRIME 2 wózek
wielofunkcyjny 3w1 z fotelikiem
Mink Pro Sandrose Beige

Cena 1 999,00 zł

Cena poprzednia 2 224,50 zł

Kod EAN 5902533923923922

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Pragniemy Ci przedstawić zestaw, który posłuży Tobie i Twojemu dziecku przez cały okres wózkowania. Od chwili, gdy
nowonarodzony członek rodziny wychodzi ze świeżo upieczoną mamą ze szpitala, aż do chwili, gdy będzie chciał zwiedzać
świat na własnych nogach. Kinderkraft PRIME 2 – zestaw 3w1 z fotelikiem Kinderkraft MINK PRO nie tylko świetnie się
prezentuje, ale jest również funkcjonalny. Wybierając ten wariant, masz pewność, że fotelik i wózek będą ze sobą w pełni
kompatybilne.

Gondola w Kinderkraft PRIME 2 – komfort i bezpieczeństwo
Głęboki wózek Kinderkraft PRIME 2 to prawdziwa oaza komfortu dla Twojego maluszka. Gondola o długości aż 88 cm zapewnia
Twojemu niemowlakowi wygodę i swobodę ruchu. Dziecko ma odpowiednio dużo miejsca na swobodne poruszanie się.
Regulowane dno gondoli Kinderkraft PRIME 2 pozwala podnosić zagłówek, dzięki czemu brzuszek Twojego malucha zdąży
strawić posiłek. Zgodnie z rygorystyczną normą EN 1466, możesz zdjąć gondolę bez potrzeby wyjmowania dziecka. To
ogromne ułatwienie, zwłaszcza gdy Twoja pociecha zasypia w trakcie przejażdżki

W zestawie z Kinderkraft PRIME 2 znajdziesz wygodny materacyk, który zapewni Twojemu dziecku spokojną drzemkę. W
chłodniejsze dni idealnie sprawdzi się dołączona osłona na nóżki. Jej wodoodporny materiał, z którego zrobiony jest Kinderkraft
PRIME 2, zapewni ochronę przed wiatrem i deszczem. W razie mocniejszego deszczu producent dołączył dopasowaną folię
przeciwdeszczową. Na gorące, letnie dni moskitiera ochroni Twojego malucha przed owadami.

Spacerówka na miarę Twoich potrzeb – Kinderkraft PRIME 2
Model Kinderkraft PRIME 2 jest zaprojektowany z myślą o potrzebach rosnących dzieci, nawet do wagi 22 kg. Wózek
spacerowy oferuje obszerną gamę opcji dostosowania, umożliwiając łatwe regulowanie wysokości podnóżka i oparcia. Funkcja
rozkładania do pozycji leżącej zapewnia maluchom wygodę podczas odpoczynku w Kinderkraft PRIME 2 na świeżym powietrzu.

Komfort użytkowania to także zaleta dla opiekunów. Możesz być spokojny, że Twoje dziecko odpoczywa w wygodnej pozycji.
W kilku prostych krokach Kinderkraft PRIME 2 może zostać przekształcony w łóżeczko na kółkach. W zestawie z wózkiem
spacerowym znajduje się również seria praktycznych dodatków: pokrowiec na nóżki, moskitiera oraz pokrowiec
przeciwdeszczowy. Zestaw Kinderkraft PRIME 2 3w1 jest więc w pełni kompletny.

Kinderkraft PRIME 2 3w1 – dołączony fotelik Kinderkraft MINK PRO
W Vexpi kupisz zestaw Kinderkraft PRIME 2 3w1, w skład którego wchodzi fotelik-nosidełko Kinderkraft MINK PRO. To
klasyczne rozwiązanie zapewnia wygodę i bezpieczeństwo. Produkt ten posiada certyfikat ECE R 44/04, co jest
potwierdzeniem przeprowadzonych testów jakościowych i bezpieczeństwa. Możesz mieć pewność, że nawet w przypadku
nieprzyjemnych sytuacji na drodze, Twój maluch będzie chroniony przez Kinderkraft MINK PRO.

Fotelik jest lekki, o masie zaledwie 3,4 kg. Kinderkraft MINK PRO, w zestawie z PRIME 2, to przemyślana konstrukcja. W skład
zestawu wchodzi również wkładka noworodkowa, która ma wpływ nie tylko na bezpieczeństwo, ale również na komfort
malucha. Delikatne, a jednocześnie trwałe materiały, użyte do produkcji fotelika, są bezpieczne dla skóry Twojego dziecka. Co
ważne – tapicerkę Kinderkraft MINK PRO możesz uprać w pralce.

Kinderkraft PRIME 2 3w1 – dane techniczne
Waga dziecka: 0-9 kg (gondola), do 22 kg (spacerówka), do 13 kg (fotelik),
Waga produktu: 12 kg (wózek z gondolą), 11 kg (wózek ze spacerówką), 3,4 kg (fotelik),
Wymiary produktu (dł. x szer. x wys.): głęboki 100 x 59 x 106 cm, spacerówka 100 x 59 x 110 cm,
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Koła: pełne, przednie – 20 cm, tylne – 30 cm,
Rączka rodzica: teleskopowa regulacja w zakresie 74-108 cm,
Amortyzacja: tak, wszystkie koła oraz gondola,
Materiały: metal, tworzywo sztuczne, budka przeciwsłoneczna z filtrem UPF 50+, powłoka hydrofobowa,
Akcesoria: moskitiery, folie przeciwdeszczowe, torba, osłona na nóżki, przewijak, adaptery do fotelika, materacyk do gondoli.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

